
WÓJT GMINY 
OSIEK

Zarządzenie Nr 17/2023 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Osiek, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum Kultury i Sportu oraz Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Osieku w 2023 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2019 
r. poz.1040 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§1-

Dla pracowników Urzędu Gminy Osiek, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum 

Kultury i Sportu oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku w 2023 r. dzień ustawowo wolny 

od pracy będący świętem, tj. 11 listopada 2023 r. przypada w sobotę, w związku z tym 

wyznaczam:

- 2 maja (wtorek) 2023 r. dniem wolny od pracy

dla pracowników w/w instytucji niebędący sobotą, wynikające z rozkładu czasu pracy 

w pięciodniowym tygodniu pracy.

W przypadku rejestracji zgonu proszę o kontakt telefoniczny pod nr 600645643.

§2.

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na 
tablicy ogłoszeń siedzibie Urzędu Gminy Osiek oraz na stronie: bip.gminaosiek.pl

§3.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie wyłącznie 

w 2023 r.


